
CYKLOEXPEDICE 2025 – Vítr z Pálavy, chládek z Lednice 
 
Touto výpravou se pokusíme navázat na zatím jedinou vícedenní akci na kole Smetana 200, 

která proběhla v září 2023. A kdo ví, třeba z toho bude jednou tradice😊. Tentokrát je ale 
téma i zaměření o dost jiné. Vyrazíme za krásami Jižní Moravy! 
 
Termín: 1. – 3. 5. 2025, odjezd ve čtvrtek ráno, návrat v sobotu po obědě  
 
Trasa: jízda Lednicko-valtickým areálem, okolím Novomlýnské nádrže a Pálavy 

 celková délka asi 150 km s minimálním převýšením především po cyklostezkách 
 
Doporučený typ kola: krosová/trekingová/horská kola  

      vše funkční a odpovídající aktuálním silničním předpisům   
 
Cena: předpokládáme 1 500 Kč/osobu (doprava, ubytování, strava polopenze) + kapesné 

JEŠTĚ SHÁNÍME FINANČNÍ PODPORU, KTERÁ BY NÁKLADY SNÍŽILA.   
 
Ubytování: Camp Pálava (na břehu Novomlýnské nádrže u výtoku řeky Dyje) 
          spaní na pokojích na společné ubytovně, společné sociální zařízení a sprchy 
          polopenze 260,- Kč/den, nocleh 240,- Kč/den 
 
Stravování: polopenze bude na 2 dny v ceně 
           v režii účastníků bude svačina na cestu a obědy v průběhu výletů 
 
Doprava: využijeme dopravce pro společnou přepravu osob i kol (cena je v jednání) 
 
Pedagogický dohled: Miloš Čapek, Lukáš Dvořák, Petr Stolín, Vojtěch Kozák, 
                                      s doprovodným vozidlem Ondřej Vomočil 
  
Účastníci: maximálně 20 žáků/žákyň 

       Žáci/žákyně od 7. ročníku do 9. ročníku. Pokud budou zbývat místa mohou se 
       přihlásit i dobře fyzicky zdatní žáci 6. ročníku. 

  
PŘIHLÁŠENÍ:  
Přihlásit se můžete do 21. 4. (včetně) a to podepsanou návratkou, která bude k dispozici 
v 1. patře u p. uč. Dvořáka, ve 2. poschodí u p. uč. Čapka a ve střední části chodeb ve fóliích. 
Přihláška je rovnou závazná. O přihlášených účastnících rozhoduje pořadí přinesené 
návratky a musí ji odsouhlasit všichni učitelé vzhledem k velkému množství akcí.   
 
Podrobnější harmonogram:  
Bude včas před odjezdem zveřejněn, ještě se dolaďují detaily. Součástí bude i další 
doporučené a povinné vybavení na cykloexpedici. V týdnu před odjezdem proběhne i krátká 
informativní schůzka. 
 


